06_Tolmin-Grobming

Richtungen Dista Richtu Zeit Gesamt- Gesamtzeit
Startpunkt: Gosti$&e Ga&nk 0om 0 Sekunden
? Auf 912 nach Nordosten fahren 1Mm 115° wahr 0 Sekunden 11'm 0 Sekunden
ﬁ Fahren Sie weiter in Richtung 2.6 km 85°wahr 3 Minuten 2.6 km 3 Minuten
Kopacnica
@ Kehren Sie um in Richtung Gorenji 69 m 112° wahr 1 Minuten 2.6 km 3 Minuten
Novaki
ﬁ Halten Sie sich rechts in Richtung 69 m 292° wahr 1 Minuten 2.7 km 3 Minuten
912
ED Biegen Sie rechts ab auf die 912 954 m  307° wahr 1 Minuten 3.7 km 4 Minuten
G__L] Biegen Sie links ab auf die 912 1.2 km 72° wahr 2 Minuten 4.9 km 5 Minuten
Ordnen Sie sich rechts ein in 200 m 325° wahr 2 Minuten 5.1 km 6 Minuten
| I Richtung 912
ED Biegen Sie rechts ab auf die 912 1.0 km 16° wahr 1 Minuten 6.1 km 7 Minuten
@ Biegen Sie links ab in Richtung 125 m 181° wahr 1 Minuten 6.2 km 7 Minuten
Skofja Loka/Zelezniki/Gor. Novaki/
ﬁ Ordnen Sie sich rechts ein in 714 m 352° wahr 1 Minuten 6.9 km 8 Minuten
Richtung 912
<}'_|_] Biegen Sie links ab auf die 912 163 m 46° wahr 1 Minuten 7.1 km 8 Minuten
ED Biegen Sie rechts ab in Richtung 9.9 km  24°wahr 9 Minuten 17.0 km 17 Minuten
Skofja Loka
G__L] Biegen Sie links ab in Richtung 5.7km  64° wahr 9 Minuten 22.7 km 25 Minuten
Kropa
ﬁ Fahren Sie weiter in Richtung Kropa/ 2.3 km  348° wahr 4 Minuten 24.9 km 29 Minuten
Drazgose
ED Biegen Sie rechts ab auf die 635 1.6 km 314° wahr 3 Minuten 26.6 km 31 Minuten
Cﬂ Biegen Sie links ab auf die 635 5.7km  16° wahr 6 Minuten 32.3 km 37 Minuten
I? Fahren Sie halb links in Richtung 891 m 28° wahr 1 Minuten 33.2 km 38 Minuten
635
E:) Biegen Sie rechts ab auf die 635 4.4 km  219° wahr 4 Minuten 37.5 km 41 Minuten
ﬂ] Ordnen Sie sich rechts ein in 699 m 65° wahr 1 Minuten 38.2 km 42 Minuten
Richtung 635
[? Fahren Sie halb links in Richtung 4.3 km 136° wahr 6 Minuten 42.6 km 47 Minuten
636
ED Biegen Sie rechts ab auf die 411 3.3km 10° wahr 4 Minuten 45.9 km 51 Minuten
C__L] Biegen Sie links ab auf die 636 1.5 km 71° wahr 3 Minuten 47.4 km 53 Minuten
@ Fahren Sie in den Kreisverkehr 2.6 km 19°wahr 4 Minuten 49.9 km 57 Minuten
Kreisverkehr
ED Biegen Sie rechts ab in Richtung 45 m 70° wahr 1 Minuten 50.0 km 57 Minuten
Klagenfurt
ﬁ Fahren Sie weiter in Richtung 57 m 107° wahr 1 Minuten 50.0 km 57 Minuten
Klagenfurt
ﬁ Fahren Sie weiter in Richtung 10.6 km 325° wahr 10 Minuten 60.6 km 1 Stunde(n), 6 Minute(n)
Klagenfurt
? Fahren Sie weiter in Richtung 6.0 km  257° wahr 6 Minuten 66.5 km 1 Stunde(n), 12 Minute(n)
Klagenfurt
Cﬂ Biegen Sie links ab auf die Loibltal 2.4km  118° wahr 4 Minuten 69.0 km 1 Stunde(n), 15 Minute(n)
ED Biegen Sie rechts ab auf die Loibltal 739 m 357° wahr 1 Minuten 69.7 km 1 Stunde(n), 16 Minute(n)
? Folgen Sie der B91/E652 in Richtung 5.3 km  70° wahr 4 Minuten 75.0 km 1 Stunde(n), 20 Minute(n)
Klagenfurt
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Richtungen

Fahren Sie in den Kreisverkehr
Kreisverkehr

Biegen Sie rechts ab auf die B91/
E652 in Richtung Klagenfurt

Fahren Sie in den Kreisverkehr
Kreisverkehr

Biegen Sie rechts ab auf die B91/
E652 in Richtung Klagenfurt

Folgen Sie der B91 in Richtung
Klagenfurt

Folgen Sie der B91 in Richtung E66/
A2/Zentrum

Folgen Sie der B91

Biegen Sie rechts ab auf die Sankt-
Veiter-Ring

Biegen Sie links ab auf die
Feldkirchner StraBe

Biegen Sie links ab auf die B95 in
Richtung Feldkirchen

Folgen Sie der B95 in Richtung
Feldkirchen

Folgen Sie der B95 in Richtung
Feldkirchen/Moosburg

Folgen Sie der B95 in Richtung
Feldkirchen

Bei der zweiten Mdglichkeit rechts
auf die B95

Folgen Sie der B95 in Richtung
Feldkirchen

Folgen Sie der B95 in Richtung
Feldkirchen

Folgen Sie der B94 in Richtung
Italien/Villach/Ossiacher See

Fahren Sie in den Kreisverkehr
Kreisverkehr

Bei der dritten Méglichkeit rechts
auf die MilesistraBe

Biegen Sie rechts ab auf die B95 in
Richtung Turracherhche/Bad

Biegen Sie links ab auf die StraBBe
Biegen Sie rechts ab auf die Stral3e
Ankunftszeit: Turracherhohe

Auf Turracherhohe nach Norden
fahren

Biegen Sie links ab auf die
Turracherhohe

Biegen Sie rechts ab auf die Predlitz

Folgen Sie der B97 in Richtung
Murau

Fahren Sie in den Kreisverkehr
Kreisverkehr

Bei der zweiten Moglichkeit rechts
auf die Am Larchberg

Fahren Sie in den Kreisverkehr
Kreisverkehr

Biegen Sie rechts ab auf die B96 in
Richtung Schoder/Ranten
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Dista Richtu Zeit
6.6 km  330° wahr 7 Minuten
48 m 342° wahr 1 Minuten
528 m  344° wahr 1 Minuten
46 m 348° wahr 1 Minuten
4.9 km  14°wahr 4 Minuten
46 km  21°wahr 6 Minuten
1.0km  18°wahr 2 Minuten
2.4km  348° wahr 5 Minuten
130 m 90° wahr 1 Minuten
41km  37°wahr 7 Minuten
1.4 km  304° wahr 3 Minuten
892 m  280° wahr 1 Minuten
7.6 km  312° wahr 7 Minuten
49 m 337° wahr 1 Minuten
41km  321° wahr 4 Minuten
1.3km  314° wahr 2 Minuten
3.8km  355° wahr 3 Minuten
1.3 km 300° wahr 2 Minuten
86 m 229° wahr 1 Minuten
629 m 208° wahr 2 Minuten
36.4 km 337° wahr 34 Minuten
131Tm 5° wahr 1 Minuten
66 m 58° wahr 1 Minuten
Tm 96° wahr 2 Stunde(n), 44 Minute(n)
2.5km  114° wahr 3 Minuten
17.6 km  337° wahr 13 Minuten
15.9 km 98° wahr 13 Minuten
6.0 km  73°wahr 5 Minuten
3Tm 30° wahr 1 Minuten
30m 56° wahr 1 Minuten
47 m 313° wahr 1 Minuten

Gesamt-
81.5 km

81.6 km
82.1km
82.2 km
87.1 km
91.7 km
92.8 km
95.2 km
95.3 km
99.4 km
101 km
102 km
109 km
109 km
113 km
115 km
118 km
120 km
120 km
120 km
157 km
157 km
157 km
157 km
160 km
177 km
193 km
199 km
199 km
199 km

199 km

Gesamtzeit

1 Stunde(n), 26 Minute(n)
1 Stunde(n), 27 Minute(n)
1 Stunde(n), 28 Minute(n)
1 Stunde(n), 28 Minute(n)
1 Stunde(n), 32 Minute(n)
1 Stunde(n), 37 Minute(n)
1 Stunde(n), 39 Minute(n)
1 Stunde(n), 43 Minute(n)
1 Stunde(n), 43 Minute(n)
1 Stunde(n), 49 Minute(n)
1 Stunde(n), 52 Minute(n)
1 Stunde(n), 53 Minute(n)
1 Stunde(n), 59 Minute(n)
2 Stunde(n), 0 Minute(n)

2 Stunde(n), 3 Minute(n)

2 Stunde(n), 4 Minute(n)

2 Stunde(n), 7 Minute(n)

2 Stunde(n), 8 Minute(n)

2 Stunde(n), 8 Minute(n)

2 Stunde(n), 9 Minute(n)

2 Stunde(n), 43 Minute(...
2 Stunde(n), 44 Minute(...
2 Stunde(n), 44 Minute(...
2 Stunde(n), 44 Minute(...
2 Stunde(n), 47 Minute(...
2 Stunde(n), 59 Minute(...
3 Stunde(n), 11 Minute(n)
3 Stunde(n), 16 Minute(n)
3 Stunde(n), 16 Minute(n)
3 Stunde(n), 17 Minute(n)

3 Stunde(n), 17 Minute(n)
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Richtungen Dista Richtu Zeit Gesamt- Gesamtzeit

ED Biegen Sie rechts ab auf die L501 7.1 km 318° wahr 6 Minuten 206 km 3 Stunde(n), 22 Minute(...

Cﬂ Biegen Sie links ab auf die L704 4.0km  58°wahr 6 Minuten 210 km 3 Stunde(n), 28 Minute(...

% Halten Sie sich links in Richtung 821m 49° wahr 2 Minuten 211 km 3 Stunde(n), 29 Minute(...
Baierdorf

ED Biegen Sie rechts ab auf die L704 662 m 273° wahr 1 Minuten 212 km 3 Stunde(n), 30 Minute(...

[? Halten Sie sich links in Richtung 1.7 km 337° wahr 3 Minuten 213 km 3 Stunde(n), 32 Minute(...
Schoderberg

Cﬂ Biegen Sie links ab auf die 13.0 km 48° wahr 9 Minuten 226 km 3 Stunde(n), 40 Minute(...
Erzherzog-Johann-StraBe

° Ankunftszeit: 196 58 km  37°wahr 5 Minuten 232 km 3 Stunde(n), 44 Minute(...

R? Halten Sie sich links in Richtung 3.2km  330° wahr 1 Stunde(n), 4 Minute(n) 235 km 3 Stunde(n), 47 Minute(...
Erzherzog-Johann-StraBe

ED Biegen Sie rechts ab auf die Stein An 14.6 km 278° wahr 14 Minuten 250 km 4 Stunde(n), 1 Minute(n)
Der Enns

@ Halten Sie sich links in Richtung 146 m 354° wahr 1 Minuten 250 km 4 Stunde(n), 1 Minute(n)
Stein An Der Enns

l? Halten Sie sich links in Richtung 713 m 17° wahr 1 Minuten 251 km 4 Stunde(n), 2 Minute(n)
L704

ﬁ Halten Sie sich rechts in Richtung 2.5km  297° wahr 3 Minuten 253 km 4 Stunde(n), 5 Minute(n)
Mitterberger StraBe

@ Biegen Sie rechts ab auf die 325 m 253° wahr 1 Minuten 254 km 4 Stunde(n), 5 Minute(n)
WiesackstraBe

@ Fahren Sie in den Kreisverkehr 552 m 337° wahr 2 Minuten 254 km 4 Stunde(n), 7 Minute(n)
Kreisverkehr

E:) Bei der zweiten Moglichkeit rechts 21m 355° wahr 1 Minuten 254 km 4 Stunde(n), 7 Minute(n)
auf die Hofmanninger Weg

w Ankunftszeit: S'wirtshaus 240 m 313° wahr 1 Minuten 254 km 4 Stunde(n), 8 Minute(n)
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